
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,132,546.623,945,794.300.003,945,794.30INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 3,945,794.300.003,945,794.30 1,132,546.62IMPUESTOS MUNICIPALES

1,464,622.790.001,464,622.79 734,370.97Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
306,200.000.00 90,674.06Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 306,200.00

40,000.000.00 16,796.7240,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,000.000.00 352.801,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

45,000.000.00 48,759.5345,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
45,000.000.00 8,909.1545,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.01.10.00 Fabricación de azúcar
15,000.000.00 2,535.1215,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

200.000.00 0.00200.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
2,000.000.00 741.362,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

50,000.000.00 12,108.9850,000.0011.7.1.01.26.00 Fabricación de productos químicos, industriales, orgánicos e inorgánicos
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
3,000.000.00 470.403,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
529,525.920.00 484,535.32Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 529,525.92

20,000.000.00 14,673.6920,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
55,000.000.00 77,801.5655,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
12,000.000.00 14,225.9112,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
5,000.000.00 53,346.525,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

90,000.000.00 7,732.5190,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
10,000.000.00 2,622.4310,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,500.000.00 1,746.453,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

90,000.000.00 86,678.6990,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
25,000.000.00 15,903.1025,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
35,000.000.00 31,418.7535,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
1,000.000.00 403.201,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

50,000.000.00 48,780.9450,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
1,000.000.00 649.351,000.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
1,500.000.00 1,949.251,500.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

500.000.00 931.83500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
5,000.000.00 399.605,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
5,000.000.00 7,683.805,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
500.000.00 604.80500.0011.7.1.02.29.00 Joyería

18,025.920.00 1,126.6218,025.9211.7.1.02.30.00 Billares
100,000.000.00 113,155.13100,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

500.000.00 722.79500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
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500.000.00 1,978.40500.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
330,900.000.00 122,210.65Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 330,900.00

95,000.000.00 26,345.0095,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
95,000.000.00 3,675.0095,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
3,000.000.00 2,713.773,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

45,000.000.00 18,511.3645,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces
6,000.000.00 2,631.366,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
500.000.00 638.40500.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

1,000.000.00 333.001,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
3,000.000.00 4,726.403,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

300.000.00 0.00300.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
100.000.00 207.12100.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

20,000.000.00 36,902.7320,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
5,000.000.00 802.505,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
3,000.000.00 1,962.213,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

500.000.00 6,148.80500.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
44,000.000.00 0.0044,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
5,000.000.00 7,388.795,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

500.000.00 1,428.00500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

0.000.00 319.200.0011.7.1.03.51.00 Auto hoteles
0.000.00 329.280.0011.7.1.03.59.00 Servicio De Encomienda
0.000.00 6,879.830.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras

500.000.00 267.90500.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
4,300.000.00 847.92Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 4,300.00

300.000.00 17.88300.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
2,000.000.00 649.052,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
2,000.000.00 180.992,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

33,000.000.00 6,018.74Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 33,000.00

3,000.000.00 136.523,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

10,000.000.00 4,594.5210,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

20,000.000.00 1,287.7020,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

260,696.870.00 30,084.28Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 260,696.87

20,188.800.00 0.0020,188.8011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
54,105.150.00 22,489.0854,105.1511.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

186,402.920.00 7,595.20186,402.9211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
1,946,261.300.001,946,261.30 353,514.28Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00

450,000.000.00 167,739.64Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 450,000.00

450,000.000.00 167,739.64450,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
600,000.000.00 92,329.59Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 600,000.00

600,000.000.00 92,329.59600,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
30,000.000.00 4,379.38Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 30,000.00

10,000.000.00 2,585.4610,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

20,000.000.00 1,793.9220,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

80,000.000.00 23,591.02Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 80,000.00

30,000.000.00 12,230.0230,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

50,000.000.00 11,361.0050,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

786,261.300.00 65,474.65Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 786,261.30

166,456.780.00 33,407.65166,456.7811.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
619,804.520.00 32,067.00619,804.5211.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
99,610.210.0099,610.21 44,661.37Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
85,000.000.00 43,978.16Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 85,000.00

85,000.000.00 43,978.1685,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
300.000.00 11.50Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 300.00

300.000.00 11.50300.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

2,000.000.00 84.61Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 2,000.00

2,000.000.00 84.612,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
12,310.210.00 587.10Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 12,310.21

12,310.210.00 587.1012,310.2111.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
10,300.000.0010,300.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00

9,000.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 9,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.4.01.03.00 Grava
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
300.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 300.00

300.000.00 0.00300.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

1,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
425,000.000.00425,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
425,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 425,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
420,000.000.00 0.00420,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

789,593.212,428,200.000.002,428,200.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,428,200.000.002,428,200.00 789,593.21NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,428,200.000.002,428,200.00 789,593.21Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
10,000.000.00 8,004.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 10,000.00

10,000.000.00 8,004.0010,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios
2,410,000.000.00 781,458.53Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,410,000.00

5,000.000.00 1,200.005,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

3,000.000.00 2,600.003,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
100,000.000.00 3,021.82100,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
140,000.000.00 16,400.00140,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
20,000.000.00 300.0020,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
50,000.000.00 10,695.0050,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
40,000.000.00 6,370.0040,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
200,000.000.00 0.00200,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
950,000.000.00 719,700.00950,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
50,000.000.00 100.0050,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,500.000.00 100.001,500.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

20,000.000.00 4,300.0020,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
15,000.000.00 15,371.7115,000.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas
3,000.000.00 800.003,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
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800,000.000.00 0.00800,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
1,000.000.00 500.001,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

8,200.000.00 130.68Multas Municipales12.5.99.03.00.00 8,200.00

500.000.00 0.00500.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
1,500.000.00 130.681,500.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

200.000.00 0.00200.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
3,000.000.00 0.003,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

388,671.871,436,085.410.001,436,085.41VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 1,436,085.410.001,436,085.41 388,671.87VENTA DE SERVICIOS

1,436,085.410.001,436,085.41 388,671.87Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
80,200.000.00 4,800.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 80,200.00

20,000.000.00 2,800.0020,000.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos
200.000.00 0.00200.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

60,000.000.00 2,000.0060,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
990,000.000.00 285,298.63Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 990,000.00

20,000.000.00 12,500.0020,000.0015.2.19.02.01.02 CONEXIONES Y RECONEXIONES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
955,000.000.00 260,318.63955,000.0015.2.19.02.01.03 SERVICIO DE AGUA POTABLE
15,000.000.00 12,480.0015,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
5,500.000.00 2,979.92Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 5,500.00

5,000.000.00 2,979.925,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
500.000.00 0.00500.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
26,000.000.00 16,945.25Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 26,000.00

25,000.000.00 16,945.2525,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
334,385.410.00 78,648.07Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 334,385.41

331,385.410.00 78,048.07331,385.4115.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
3,000.000.00 600.003,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

101,321.00465,400.000.00465,400.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 465,400.000.00465,400.00 101,321.00ALQUILERES

465,400.000.00465,400.00 101,321.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
450,000.000.00 85,721.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 450,000.00
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

450,000.000.00 85,721.00450,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
1,000.000.00 15,600.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 1,000.00

1,000.000.00 15,600.001,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
14,400.000.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 14,400.00

14,400.000.00 0.0014,400.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
0.004,331,464.130.004,331,464.13TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,331,464.130.004,331,464.13 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,331,464.130.004,331,464.13 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,331,464.130.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,331,464.13

4,331,464.130.00 0.004,331,464.1318.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0017,386,884.0361,027.5117,325,856.52TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 17,386,884.0361,027.5117,325,856.52 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

17,386,884.0361,027.5117,325,856.52 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
17,325,856.520.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 17,325,856.52

17,325,856.520.00 0.0017,325,856.5222.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

61,027.5161,027.51 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

27,018.1627,018.16 0.000.0022.1.1.02.01.04 TRANSFERENCIA EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SEGUN DECRETO PCM 24-
2022

34,009.3534,009.35 0.000.0022.1.1.02.01.05 SECRETARIA DE DE LOS DESPACHOS DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE
(CAMINOS PRODUCTIVOS)

0.001,157,255.321,157,255.320.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 1,157,255.321,157,255.320.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

1,157,255.321,157,255.320.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
544,045.17544,045.17 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

388,179.83388,179.83 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
155,865.34155,865.34 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

613,210.15613,210.15 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

613,210.15613,210.15 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 
Fecha Final: 

Filtros Aplicados al Reporte Actual

2,412,132.7031,151,083.1929,932,800.36TOTAL: 1,218,282.83

Fecha Inicio: 

0s+js/j9JmdUDJ6gJ2qxVmVLDlSF1HfwESAT5HA8q5kurOtGLFq/TrGAZgPUesthjosV+rmVuVvJcF2g58pH2v4u9ZhDrbc26JbHHuJWy9AK2Ua440INJqtkZyjSd5O+AtCLLH/Nw4b2ICwHCOhV7aRJm+FOY8ziX28vIFWy6oAYadsUvoBRSgUf/SiUU
ZtQVJC oYxO/48xh3ZfXPEdfdQ==
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